АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.03.2017
	       с. Подгорное
	№   26

Об отмене некоторых нормативных актов

В целях упорядочения нормативных правовых актов Подгорнского сельского поселения, на основании Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие  постановления Главы  Подгорнского сельского поселения:

- от 01.03.2007 № 20 «Об установлении размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»;

- от 25.01.2008 № 23 «О платных услугах, предоставляемых  муниципальным учреждением культуры  «Подгорнский центр культуры и досуга»;

- от 25.01.2008 № 24 «Об утверждении Положения о порядке зачисления и расходования средств, полученных МУК «Подгорнский ЦК и Д» от предпринимательской деятельности и иной приносящей доход деятельности»;

-  от 09.04.2008 № 184 «О проведении розничных  ярмарок в с.Подгорном»;

- от 05.06.2008 № 249 «Об утверждении уполномоченных лиц по составлению протоколов об административных правонарушениях»;
         - от 11.07.2008 № 265 «Об утверждении порядка и условий предоставления дополнительного оплачиваемого отпуска лицам, замещающим должности муниципальной службы, замещаемые  на основании срочного трудового договора (контракта),  в муниципальном образовании «Подгорнское сельское поселение»;

          -  от 04.09.2009 № 239 «О ярмарке в с.Подгорном»;

          - от 16.09.2009 № 264 «Об уличном освещении»;

          - от 30.12.2009 № 450 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда  работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования  «Подгорнское сельское поселение»;

- от 30.12.2009 № 451 «О платных услугах, предоставляемых  муниципальным учреждением культуры  «Подгорнский центр культуры и досуга»;

- от 22.12.2016 № 1 «Об отмене некоторых нормативных актов Главы Подгорнского сельского поселения».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Подгорнского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Глава Подгорнского сельского поселения                                                  В.И. Будаев